Томская область
Верхнекетский район
Совет Орловского сельского поселения

ПРОТОКОЛ  № 9
заседания  Совета Орловского сельского  поселения
п.Центральный									18.12.2014
Начало  заседания: 14.00
Место  проведения: Администрация Орловского сельского поселения
Число  присутствующих  депутатов:  7  человек.
 Повестка  дня:
1.  О  проекте  решения Совета «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Орловское сельское поселение»
СЛУШАЛИ:  Стражеву Е.М. о результатах проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения названного решения.
ВЫСТУПИЛИ: Верхоланцева Т.М. с поддержкой заключения о проведении публичных слушаний.
РЕШИЛИ:
1.  Внести изменения и дополнения в устав  муниципального  образования  «Орловское сельское поселение», принятый  решением  Совета Орловского сельского поселения от  13.12.2005  № 5, с изменениями и дополнениями, принятыми решением Совета Орловского сельского поселения от 05.04.2007 №15, от 28.12.2007 №1, от 19.08.2008 №21, от 05.10.2009 №10, от 29.06.2012 №14, от 01.03.2013 №09, от 29.01.2014 №01 согласно  приложению.
2.  Направить настоящее решение на  государственную  регистрацию  в  соответствии  с  Федеральным  законом «О  государственной  регистрации  уставов  муниципальных  образований» в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации посредством размещения на информационном стенде в помещении Администрации Орловского сельского поселения, в читальных залах библиотек.
Голосование:  «За» - 7  чел., «Против» - нет,  «Воздержался» - нет
Решение  принято  единогласно. Принято 1 решение.  Время  окончания заседания  15-00.
Глава Орловского сельского поселения                                              Е.М.Стражева
Томская область
Верхнекетский район
Совет Орловского сельского  поселения

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний
в Орловском сельском поселении по вопросу обсуждения проекта решения Совета Орловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Орловское сельское поселение»
п.Центральный                                                                         19.12.2014
Вопрос, вынесенный на публичные слушания:
Обсуждение проекта решения Совета Орловского сельского поселения « О внесении изменений и дополнений в  устав муниципального образования « Орловское сельское поселение».
Дата и время проведения публичных слушаний: 18.12.2014, 15-00 – 17-00.
Место проведения: Томская область Верхнекетский район
                                  п.Центральный   Администрация поселения
Число граждан, участвовавших в публичных слушаниях: 11 человек.
Решение, принятое по результатам публичных слушаний:
Одобрить проект решения Совета Орловского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования «Орловское сельское поселение».
Количество голосов, поданных «за» - 11   или   «против» - нет
Количество воздержавшихся – нет.

Глава Орловского сельского поселения                              Е.М.Стражева